
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi, il giorno  trentuno del mese di dicembre nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 14 del 30/06/2020 – adottato ai sensi dell’art. 97 comma
4 lett. d) del D.lgs. 267/2000 – con cui sono state attribuite al sottoscritto le funzioni
dirigenziali di cui all’art. 107, commi 2 e 3 del citato D.Lgs. 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 46 del 23/12/2019 con la quale
veniva approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2020-2022;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 40 del 23/12/2019 con la quale
veniva approvata la nota di aggiornamento al DUP 2020/2022;

Oggetto: ALLOGGI ERAP- NOMINA NUOVA COMMISSIONE

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.220 del 31-12-2020  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 220      del     31-12-2020

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.220 del 31-12-2020  Pag:2/3

VISTA la Legge Regionale n. 36 del 16/12/2005 e ss.mm.ii. “ Riordino del sistema
regionale delle politiche abitative”;

VISTO il regolamento comunale per l’assegnazione degli alloggi E.R.P. , approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del  17/04/2020;

ATTESO che con propria determinazione n. 35 del 01/09/2020 si è provveduto alla
nomina della Commissione per l’assegnazione degli alloggi E.R.A.P.;

ACCERTATA la sopravvenuta indisponibilità di un componente della commissione, a
partecipare ai lavori inerenti l’assegnazione degli alloggi ERAP;

RITENUTO, pertanto di modificare la composizione della Commissione  di cui trattasi,
come segue:

Dr. Daniele Staffolani, Dirigente dell'E.R.A.P. di Macerata, con  funzioni di
Presidente;

Dott. Stefano De Angelis vice segretario comunale responsabile del settore
Amministrativo e contabile   con funzioni di Vicepresidente e componente;

Dott.ssa Giunchi Barbara in qualità di Assistente sociale presso il  Comune di
Petriolo, con funzioni di componente esperto;

La dipendente, Gigliola Temperini, con funzioni di Segretario della
Commissione;

CONSIDERATO che la partecipazione dei rappresentanti alle sedute è remunerata con
un compenso così come stabilito dal regolamento comunale;

CONSIDERATO che occorre impegnare per il pagamento del compenso ai componenti
la commissione ERP una spesa presunta pari ad Euro 1.000,00;

DETERMINA

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente1.
provvedimento;

Di impegnare la somma pari ad Euro 1.000,00  al cap 199/0  imp. n. 410/20202.
del Bilancio di Previsione 2020 - 2022   per la corresponsione del compenso da
liquidare  ai componenti la commissione per l’assegnazione di alloggi E.R.P., ai
sensi  del Regolamento Comunale approvato con delibera di Consiglio
Comunale n. 9 del 17/04/2020;

Di disporre la pubblicazione del presente all’albo pretorio comunale per giorni3.
15 consecutivi.



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 19-02-2021 al 06-03-2021
lì, 19-02-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.220 del 31-12-2020  Pag:3/3


